

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Clube Duque de Caxias

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2025 – Processo N° 002/2025

A Autoridade Competente da(o) Clube Duque de Caxias, Sr.(a) Ramile Dutra de Araujo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 002/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 002/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Antena
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	Rede para Aro de Basquete
Quantidade:	16 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	Bola de Basquete - Masculin o Molten
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto feminino - Vôlei de Praia
Quantidade:	34 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 3.910,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Vôlei de Praia
Quantidade:	34 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 4.420,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Basquete
Quantidade:	122 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 15.860,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem ou Passeio - Conjunto masculino - Basquete
Quantidade:	61 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 14.030,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Camisa de aquecimento masculino - Basquete
Quantidade:	122 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 6.100,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem ou Passeio - Conjunto masculino - Judô
Quantidade:	42 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 9.660,00
Item 7	

Objeto da Licitação:	Uniforme de Viagem ou Passeio - Conjunto feminino - Vôlei de Praia
Quantidade:	21 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 4.830,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto feminino - Vôlei de praia
Quantidade:	34 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00

Item 9

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino
Quantidade:	34 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00

Participante Vencedor:	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.354.561/0001-01
Cidade UF:	São Miguel do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 65.610,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme - Judô - Patch - Emblema agremiação
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	GALLO
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 378,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Uniforme Competição - Judogi Azul
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	SEISHIN
Valor Unitário:	R\$ 389,00
Valor Total:	R\$ 8.169,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Judogi Branco
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	SEISHIN

Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 8.190,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Judogi IJF Azul
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	GREEN HILL
Valor Unitário:	R\$ 1.256,00
Valor Total:	R\$ 26.376,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Judogi IJF Branco
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	GREEN HILL
Valor Unitário:	R\$ 1.289,00
Valor Total:	R\$ 27.069,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Judô - Conjunto masculino
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	SEISHIN
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00
Participante Vencedor:	GHB COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	30.871.139/0001-71
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 86.982,00

Curitiba - PR, 7 de Janeiro de 2026 as 13 horas e 11 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Ramile Dutra de Araujo,

Promotor: Clube Duque de Caxias,

Unidade de Compra: Clube Duque de Caxias